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Otonom araç teknolojisinin öncü şirketlerinden Waymo, 
tam otonom sürüş özelliğine sahip araçlarıyla şehir içi 
taşımacılık alanında önemli bir ivme yakaladı. Şirket, 
haftalık 1,5 milyon km’nin üzerinde sürüş ve 150.000’i 
aşkın ücretli yolculuk gerçekleştirerek sektörde dikkat çekici 
bir performans sergiliyor. Bu rakamlar, geleneksel ulaşım 
devi Uber’in günlük 28 milyon kilometre yolculuğuyla 
karşılaştırıldığında mütevazı görünse de teknolojinin 
geleceği açısından umut verici sinyaller veriyor. Waymo One 
hizmetinin kapsama alanı San Francisco, Los Angeles ve 
Phoenix’te genişlerken, şirket Phoenix ve San Francisco’da 
tam otonom otoyol operasyonlarını da başlattı. 

Alphabet liderliğindeki yatırımcılardan 5,6 milyar dolarlık 
yeni finansman desteği alan Waymo’nun piyasa değeri 45 
milyar dolara ulaştı. Şirket, 700 araçlık filosu ve 2.000’in 
üzerindeki çalışanı için yıllık yaklaşık 1 milyar dolar 
kaynak ayırıyor.

Ancak teknolojinin yaygınlaşmasının önünde hâlen 
bazı engeller bulunuyor. Yüksek operasyon maliyetleri, 
zorlu hava koşullarına adaptasyon, uluslararası pazarlara 
açılma ve araç maliyetlerini optimize etme gibi konular 
çözüm bekliyor. Ayrıca sistemin zaman zaman yolcuları 
yanlış lokasyonlara bırakması veya trafikte beklenmedik 
durumlar oluşturması gibi sorunlar da devam ediyor.

Yapay zekâ çevirilerinin zengin kelime kullanımı, farklı 
üslup ve anlatım biçimlerinden yararlanma gibi konularda 
gerçek tercümanlar kadar dilin zenginliğini yansıtmadığı 
ve kültürel nüansları aktarmada zorlandığı biliniyor. Ancak 
kullanım kolaylığı ve maliyet avantajı nedeniyle her geçen 
gün bu alanda yeni ürünler geliştirilmeye devam ediliyor.
Microsoft, Teams platformuna 2025’in başında 
“Interpreter” adlı yeni bir özellik ekleyeceğini duyurdu. 
Microsoft 365 abonelerine sunulacak bu teknoloji, 
toplantılarda kullanıcıların seslerini taklit ederek dokuz 
farklı dilde (İngilizce, Fransızca, Almanca, İtalyanca, 
Japonca, Korece, Portekizce, Mandarin Çincesi ve 

İspanyolca) çeviri yapmaya olanak tanıyacak.
Interpreter, kullanıcının açık rızasıyla etkinleşiyor ve 
biyometrik verileri depolamıyor. İstenildiği zaman devre 
dışı bırakılabiliyor. Ayrıca konuşmanın doğal yapısında 
olmayan duygu eklemeleri yapmıyor. 

Kaynak: waymo.com

Kaynak: https://bit.ly/4fMPabw

Tam Otonom Sürüş Yaygınlaşıyor

Online Toplantılarda İstediğiniz Dilde Konuşun
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